
PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

CHARAKTERISTIKA
•	 kvalitní	pleteninová	utěrka	z	mikrovlákna
•	 vysoká	míra	nasákavosti	nečistot
• neobsahuje silikon
•	 díky	své	struktuře	umožňuje	
mnohonásobné	použití	(lze	ji	minimálně	
300x	vyprat	a	znovu	použít)

•	 splňuje	přísné	nároky	na	hygienické	
a bezpečnostní	standardy

OBLASTI POUŽITÍ
Utěrky MIKRO 4C se	používají	při	všech	typech	údržbářské	
a	opravárenské	činnosti.	Jsou	vhodné	pro	mechaniky	a další	
profese.	Vynikající	v	oblasti	úklidu	pro	rychlé	a	snadné	
vyčištění	s	nárokem	na	vysokou	absorpční	schopnost.	Jsou	
vyrobeny	z	extrémně	jemných	vláken	(80%	polyester	a	20%	
polyamid).

NÁVOD NA POUŽITÍ
Vyjměte	utěrku	z	původního	obalu	a	použijte	dle	potřeby.

BALENÍ
Utěrka	MIKRO 4C	o	rozměrech	40	x	40	cm	je	dodávána	
v balení	pack	10	kusů.

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li	výrobek	skladován	dle	uvedených	podmínek,	je	jeho	
záruční	doba	12	měsíců	od	data	vyskladnění.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
Tento	informační	materiál	nenahrazuje	bezpečnostní	list.	
Před	použitím	výrobku	si	důkladně	přečtěte	bezpečnostní	
list.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující	info	na: www.4clean.cz

MIKROVLÁKENNÁ	UTĚRKA

MIKRO 4C

TECHNICKÝ LISTPRŮMYSLOVÉ ČIŠTĚNÍ


